



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170410001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
026370	ABACAXI DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.200,000	5,000	6.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.200,000	5,300	6.360,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.200,000	5,200	6.240,00
		Valores médios :	5,167	6.200,00
026371	ACEROLA DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	4,500	2.700,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	4,800	2.880,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	4,700	2.820,00
		Valores médios :	4,667	2.800,00
026374	AÇUCAR TRITURADO EM PO 1KG			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	3,500	7.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	3,750	7.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	3,700	7.400,00
		Valores médios :	3,650	7.300,00
026373	AÇUCAR MASKAVO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	4,000	600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	4,300	645,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	4,200	630,00
		Valores médios :	4,167	625,00
026376	AGRIÃO DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	2,000	300,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	2,250	337,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	2,200	330,00
		Valores médios :	2,150	322,50
026377	ALFACE DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	1,500	300,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	1,750	350,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	1,700	340,00
		Valores médios :	1,650	330,00
026378	ALFACE LISO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	1,500	600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	1,750	700,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	1,700	680,00
		Valores médios :	1,650	660,00
026379	ALHO DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.300,000	1,500	1.950,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.300,000	1,750	2.275,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.300,000	1,700	2.210,00
		Valores médios :	1,650	2.145,00
026380	ARROZ BRANCO AGULHINHA 1 QUALIDADE - EMB. 01KG			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	3,700	7.400,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	3,950	7.900,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	3,900	7.800,00
		Valores médios :	3,850	7.700,00
026381	ARROZ INTEGRAL 1 QUALIDADE - EMBALAGEM 1KG			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	900,000	4,200	3.780,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PANIFICADORA ARTPÃO	900,000	4,450	4.005,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	900,000	4,400	3.960,00
	Valores médios :		4,350	3.915,00
026382	ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO - EMB. 1KG 1 QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.500,000	3,600	9.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.500,000	3,850	9.625,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.500,000	3,800	9.500,00
	Valores médios :		3,750	9.375,00
026383	ASA DE FRANGO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	500,000	9,000	4.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	500,000	9,500	4.750,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	500,000	9,200	4.600,00
	Valores médios :		9,233	4.616,67
026384	AVEIA - EMBALAGEM C/250G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	300,000	4,000	1.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	300,000	4,250	1.275,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	300,000	4,200	1.260,00
	Valores médios :		4,150	1.245,00
026385	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM 500ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	50,000	12,000	600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	50,000	12,500	625,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	50,000	12,200	610,00
	Valores médios :		12,233	611,67
026386	AZEITONAS VERDES EM COPO - 180ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	250,000	3,200	800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	250,000	3,600	900,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	250,000	3,400	850,00
	Valores médios :		3,400	850,00
026387	BANANA TIPO PRATA DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	10.000,000	0,500	5.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	10.000,000	0,600	6.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.000,000	0,550	5.500,00
	Valores médios :		0,550	5.500,00
026388	BATATA DOCE DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	500,000	4,500	2.250,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	500,000	4,750	2.375,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	500,000	4,700	2.350,00
	Valores médios :		4,650	2.325,00
026389	BATATINHA DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	4,500	13.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	4,750	14.250,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	4,700	14.100,00
	Valores médios :		4,650	13.950,00
026390	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	4,000	4.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	4,250	4.250,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	4,200	4.200,00
	Valores médios :		4,150	4.150,00
026391	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	4,200	12.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	4,450	13.350,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	4,400	13.200,00
	Valores médios :		4,350	13.050,00
026392	BISCOITO TIPO MARIA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	4,000	12.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	4,250	12.750,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	4,200	12.600,00
	Valores médios :		4,150	12.450,00
026393	BISCOITO TIPO CREAME CRACKER			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	5.000,000	3,700	18.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	5.000,000	3,950	19.750,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	5.000,000	3,900	19.500,00
	Valores médios :		3,850	19.250,00
026394	CAFE - PACOTE 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	10,000	20.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	10,250	20.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	10,200	20.400,00
	Valores médios :		10,150	20.300,00
026395	CAFE GRANULADO 50G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	3,000	450,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	3,500	525,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	4,000	600,00
	Valores médios :		3,500	525,00
026396	CALDO DE CARNE - 25G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	0,800	640,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	0,900	720,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	0,850	680,00
	Valores médios :		0,850	680,00
026397	CALDO DE GALINHA - 25G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	0,800	640,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	0,900	720,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	0,850	680,00
	Valores médios :		0,850	680,00
026398	CARNE COM OSSO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	22,000	17.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	23,000	18.400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	22,500	18.000,00
	Valores médios :		22,500	18.000,00
026399	CARNE DE CHARQUE MAGRA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	25,000	15.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	26,000	15.600,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	25,200	15.120,00
	Valores médios :		25,400	15.240,00
026400	CARNE DE PORCO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	17,000	2.550,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	18,000	2.700,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	17,500	2.625,00
	Valores médios :		17,500	2.625,00
026401	CARNE MOIDA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	15,900	47.700,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	16,500	49.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	16,000	48.000,00
	Valores médios :		16,133	48.400,00
026402	CARNE TIPO POSTA GORDA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	26,000	20.800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	27,000	21.600,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	26,500	21.200,00
	Valores médios :		26,500	21.200,00
026403	CEBOLA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.500,000	4,500	11.250,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.500,000	4,800	12.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.500,000	4,700	11.750,00
	Valores médios :		4,667	11.666,67
026404	CEBOLINHA VERDE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	2,500	812,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	2,700	877,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	2,600	845,00
	Valores médios :		2,600	845,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
026405	CENOURA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.500,000	4,500	11.250,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.500,000	4,800	12.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.500,000	4,700	11.750,00
	Valores médios :		4,667	11.666,67
026406	CHA - SABORES VARIADOS - 50G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	3,500	1.137,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	3,700	1.202,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	3,600	1.170,00
	Valores médios :		3,600	1.170,00
026407	CHUCHU			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	5,000	4.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	45,500	36.400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	4,600	3.680,00
	Valores médios :		18,367	14.693,33
026408	COCO RALADO 100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	250,000	3,000	750,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	250,000	3,250	812,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	250,000	3,200	800,00
	Valores médios :		3,150	787,50
026409	COENTRO VERDE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	2,500	812,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	2,650	861,25
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	2,600	845,00
	Valores médios :		2,583	839,58
026410	COLORIFICO - 100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	0,700	227,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	0,800	260,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	0,750	243,75
	Valores médios :		0,750	243,75
026411	CONDIMENTO MISTO PACOTE COM 100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	165,000	2,000	330,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	165,000	3,650	602,25
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	165,000	3,600	594,00
	Valores médios :		3,083	508,75
026412	COUVE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	82,000	4,000	328,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	82,000	4,150	340,30
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	82,000	4,100	336,20
	Valores médios :		4,083	334,83
026413	COUVE - FLOR			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	82,000	4,000	328,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	82,000	4,150	340,30
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	82,000	4,100	336,20
	Valores médios :		4,083	334,83
026414	COXA DE FRANGO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	11,500	4.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	12,000	4.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	11,700	4.680,00
	Valores médios :		11,733	4.693,33
026415	CREME DE LEITE - 200G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	188,000	4,000	752,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	188,000	4,250	799,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	188,000	4,200	789,60
	Valores médios :		4,150	780,20
026416	DOCE DE GOIABA/BANANA C/600G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	813,000	6,500	5.284,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	813,000	6,650	5.406,45

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	813,000	6,600	5.365,80
		Valores médios :	6,583	5.352,25
026417	ERVILHA ENLATADA - 250G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	188,000	2,500	470,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	188,000	2,650	498,20
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	188,000	2,600	488,80
		Valores médios :	2,583	485,67
026418	FARINHA DE MANDIOCA 1KG.			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	500,000	6,000	3.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	500,000	5,150	2.575,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	500,000	6,000	3.000,00
		Valores médios :	5,717	2.858,33
026419	FARINHA DE MILHO 1KG.			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	250,000	1,500	375,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	250,000	1,600	400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	250,000	1,550	387,50
		Valores médios :	1,550	387,50
003318	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB 1KG			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	488,000	3,500	1.708,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	488,000	3,650	1.781,20
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	488,000	3,600	1.756,80
		Valores médios :	3,583	1.748,67
026421	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	488,000	3,000	1.464,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	488,000	3,150	1.537,20
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	488,000	3,100	1.512,80
		Valores médios :	3,083	1.504,67
026422	FEIJÃO BRANCO 1KG.			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	6,500	3.900,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	6,650	3.990,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	6,600	3.960,00
		Valores médios :	6,583	3.950,00
026423	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.200,000	7,500	9.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.200,000	7,650	9.180,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.200,000	7,600	9.120,00
		Valores médios :	7,583	9.100,00
026424	FEIJÃO PRETO TIPO 1			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	7,000	4.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	7,150	4.290,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	7,100	4.260,00
		Valores médios :	7,083	4.250,00
026425	FERMENTO BIOLÓGICO EMB. C/100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	25,000	15,000	375,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	25,000	15,300	382,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	25,000	15,200	380,00
		Valores médios :	15,167	379,17
026426	FERMENTO EM PO EMB. C/100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	32,000	4,000	128,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	32,000	4,150	132,80
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	32,000	4,100	131,20
		Valores médios :	4,083	130,67
026427	FIGADO BOVINO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	300,000	12,000	3.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	300,000	12,500	3.750,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	300,000	12,200	3.660,00
		Valores médios :	12,233	3.670,00
026429	FRANGO CONGELADO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.800,000	10,900	19.620,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.800,000	11,500	20.700,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.800,000	11,000	19.800,00
		Valores médios :	11,133	20.040,00
026430	GOIABA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	6,000	4.800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	6,300	5.040,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	6,200	4.960,00
		Valores médios :	6,167	4.933,33
026431	GORDURA VEGETAL C/500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	7,000	700,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	7,300	730,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	7,200	720,00
		Valores médios :	7,167	716,67
026432	INHAME DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	7,000	4.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	7,300	4.380,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	7,200	4.320,00
		Valores médios :	7,167	4.300,00
026433	JERIMUM DE OTIMA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	4,500	3.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	4,700	3.760,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	4,600	3.680,00
		Valores médios :	4,600	3.680,00
026434	FIAMBRE BOVINO EMB. 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	250,000	4,500	1.125,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	250,000	4,700	1.175,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	250,000	4,600	1.150,00
		Valores médios :	4,600	1.150,00
026436	LARANJA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	4,500	9.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	4,700	9.400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	4,600	9.200,00
		Valores médios :	4,600	9.200,00
026437	LEITE CONDENSADO EMB. 395ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	250,000	4,500	1.125,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	250,000	4,700	1.175,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	250,000	4,600	1.150,00
		Valores médios :	4,600	1.150,00
026438	LEITE DE COCO 200ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	650,000	5,000	3.250,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	650,000	5,200	3.380,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	650,000	5,100	3.315,00
		Valores médios :	5,100	3.315,00
026439	LEITE DE SOJA 1LT			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	300,000	8,000	2.400,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	300,000	8,500	2.550,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	300,000	8,200	2.460,00
		Valores médios :	8,233	2.470,00
026440	LEITE EM PO DESNATADO EMB. 400G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	300,000	16,000	4.800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	300,000	16,500	4.950,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	300,000	16,200	4.860,00
		Valores médios :	16,233	4.870,00
026441	LEITE EM PO INTEGRAL EMB. 200G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.800,000	5,000	9.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.800,000	5,200	9.360,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.800,000	5,100	9.180,00
		Valores médios :	5,100	9.180,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
026442	LEITE EM PO NESTOGENIO 1 SEMESTRE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	120,000	35,000	4.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	120,000	36,000	4.320,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	120,000	35,500	4.260,00
	Valores médios :		35,500	4.260,00
026443	LEITE EM PO NESTOGENIO 2 SEMESTRE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	120,000	35,000	4.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	120,000	36,000	4.320,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	120,000	35,500	4.260,00
	Valores médios :		35,500	4.260,00
026444	LEITE EM PO SEM LACTOSE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	30,000	6.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	31,000	6.200,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	30,500	6.100,00
	Valores médios :		30,500	6.100,00
026445	LEITE LONGA VIDA DESNATADO EMB. 1L			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.600,000	4,000	6.400,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.600,000	4,250	6.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.600,000	4,200	6.720,00
	Valores médios :		4,150	6.640,00
026446	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMB. 1L			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	4,000	8.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	4,250	8.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	4,200	8.400,00
	Valores médios :		4,150	8.300,00
026447	LINGUIÇA CALABRESA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	20,000	6.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	21,000	6.825,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	20,500	6.662,50
	Valores médios :		20,500	6.662,50
001586	LINGUIÇA DE FRANGO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	14,000	4.550,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	15,000	4.875,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	14,200	4.615,00
	Valores médios :		14,400	4.680,00
026448	LINGUIÇA MISTA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	14,500	4.712,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	15,000	4.875,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	14,700	4.777,50
	Valores médios :		14,733	4.788,33
026449	MAÇÃ			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	406,000	10,000	4.060,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	406,000	10,500	4.263,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	406,000	10,200	4.141,20
	Valores médios :		10,233	4.154,73
026450	MACARRÃO DE LAZANHA EMB. 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	4,000	1.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	4,500	1.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	4,200	1.680,00
	Valores médios :		4,233	1.693,33
026451	MACARRÃO TIPO CONCHINHA EM. 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	3,900	3.120,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	4,200	3.360,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	4,100	3.280,00
	Valores médios :		4,067	3.253,33
026452	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EM. 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	2,500	5.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	2,650	5.300,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	2,600	5.200,00
		Valores médios :	2,583	5.166,67
026453	MACAXEIRA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	6,000	2.400,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	6,250	2.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	6,200	2.480,00
		Valores médios :	6,150	2.460,00
026454	MAIONESE EM. 300G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	188,000	2,500	470,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	188,000	2,800	526,40
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	188,000	2,700	507,60
		Valores médios :	2,667	501,33
026455	MAMÃO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	4,000	8.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	4,300	8.600,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	4,200	8.400,00
		Valores médios :	4,167	8.333,33
026456	MARACUJA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	8,000	8.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	8,500	8.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	8,200	8.200,00
		Valores médios :	8,233	8.233,33
026457	MARGARINA 250G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	2,500	2.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	2,650	2.120,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	2,600	2.080,00
		Valores médios :	2,583	2.066,67
026458	MARGARINA 500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	5,000	5.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	5,300	5.300,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	5,200	5.200,00
		Valores médios :	5,167	5.166,67
026459	MELANCIA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	3,000	6.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	3,500	7.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	3,200	6.400,00
		Valores médios :	3,233	6.466,67
026460	MELÃO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.600,000	3,900	6.240,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.600,000	4,200	6.720,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.600,000	4,000	6.400,00
		Valores médios :	4,033	6.453,33
026461	MILHO E ERVILHA EM LATA EMB. 300G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	188,000	2,500	470,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	188,000	2,800	526,40
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	188,000	2,600	488,80
		Valores médios :	2,633	495,07
026462	MILHO VERDE ENLATADO - EMB. 300G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	188,000	2,300	432,40
	PANIFICADORA ARTPÃO	188,000	2,500	470,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	188,000	2,400	451,20
		Valores médios :	2,400	451,20
026463	MIUDO BOVINO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	12,000	1.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	13,000	1.300,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	12,200	1.220,00
		Valores médios :	12,400	1.240,00
026464	MUIDO SUINO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	10,900	1.090,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	12,000	1.200,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	11,000	1.100,00
	Valores médios :		11,300	1.130,00
026466	MOLHO DE TOMATE EMB. C/520G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	813,000	4,000	3.252,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	813,000	4,400	3.577,20
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	813,000	4,200	3.414,60
	Valores médios :		4,200	3.414,60
026467	MORTADELA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	7,000	2.275,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	7,500	2.437,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	7,200	2.340,00
	Valores médios :		7,233	2.350,83
026468	OLEO DE SOJA 500ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	3,000	1.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	3,300	1.320,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	3,200	1.280,00
	Valores médios :		3,167	1.266,67
026469	OLEO DE SOJA EMB. C/900ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	5,000	3.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	5,200	3.120,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	5,100	3.060,00
	Valores médios :		5,100	3.060,00
026470	OVOS GRANDES EMB. 30 UND			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.300,000	15,000	19.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.300,000	15,500	20.150,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.300,000	15,200	19.760,00
	Valores médios :		15,233	19.803,33
026471	PÃO DE FORMA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	5,000	4.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	5,300	4.240,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	5,200	4.160,00
	Valores médios :		5,167	4.133,33
026472	PÃO PARA CACHORRO QUENTE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	5,000	10.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	5,300	10.600,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	5,200	10.400,00
	Valores médios :		5,167	10.333,33
026473	PÃO TIPO FRANCES			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.000,000	6,000	12.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.000,000	6,200	12.400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.000,000	6,100	12.200,00
	Valores médios :		6,100	12.200,00
026474	PÉ DE PORCO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	50,000	7,000	350,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	50,000	7,500	375,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	50,000	7,200	360,00
	Valores médios :		7,233	361,67
026475	PEITO DE FRANGO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	12,900	12.900,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	13,500	13.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	13,000	13.000,00
	Valores médios :		13,133	13.133,33
026476	PEIXE FRESCO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	23,000	23.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	25,000	25.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	23,200	23.200,00
	Valores médios :		23,733	23.733,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
026477	PEPINO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	3,000	300,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	3,300	330,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	3,200	320,00
	Valores médios :		3,167	316,67
026478	PIMENTA DO REINO - PCT 20G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	2,000	200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	2,300	230,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	2,200	220,00
	Valores médios :		2,167	216,67
026479	PIMENTÃO VERDE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	800,000	4,500	3.600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	800,000	4,800	3.840,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	800,000	4,700	3.760,00
	Valores médios :		4,667	3.733,33
026480	POLPA DE FRUTAS C/500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	4.000,000	4,000	16.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	4.000,000	4,200	16.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	4.000,000	4,100	16.400,00
	Valores médios :		4,100	16.400,00
026481	POLPA DE TOMATE 520G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	4,000	800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	4,300	860,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	4,100	820,00
	Valores médios :		4,133	826,67
026482	PRESUNTO DE PERU			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	22,000	4.400,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	23,000	4.600,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	22,200	4.440,00
	Valores médios :		22,400	4.480,00
026483	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA CLARA EMB. 400G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	813,000	5,000	4.065,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	813,000	5,500	4.471,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	813,000	5,200	4.227,60
	Valores médios :		5,233	4.254,70
026484	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA EMB. 400G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	813,000	5,000	4.065,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	813,000	5,500	4.471,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	813,000	5,200	4.227,60
	Valores médios :		5,233	4.254,70
003537	QUEIJO TIPO MUSSARELA KG			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	24,000	4.800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	25,000	5.000,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	24,500	4.900,00
	Valores médios :		24,500	4.900,00
026486	QUEIJO RALADO PCT 100G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	2,500	375,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	3,000	450,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	2,700	405,00
	Valores médios :		2,733	410,00
026487	QUEIJO TIPO COALHO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	23,000	2.300,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	25,000	2.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	24,000	2.400,00
	Valores médios :		24,000	2.400,00
026488	QUEIJO TIPO MANTEIGA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	25,000	2.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	26,000	2.600,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	25,500	2.550,00
	Valores médios :		25,500	2.550,00
026489	RAPADURA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	300,000	2,500	750,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	300,000	2,700	810,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	300,000	2,600	780,00
	Valores médios :		2,600	780,00
026490	REFRIGERANTE DE 2 LT - BOA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	10,000	30.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	10,300	30.900,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	10,200	30.600,00
	Valores médios :		10,167	30.500,00
026491	REPOLHO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	125,000	4,000	500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	125,000	4,300	537,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	125,000	4,200	525,00
	Valores médios :		4,167	520,83
026492	REQUEIJÃO EM COPO 200G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	100,000	6,000	600,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	100,000	6,300	630,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	100,000	6,200	620,00
	Valores médios :		6,167	616,67
026493	SAL REFINADO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	163,000	1,200	195,60
	PANIFICADORA ARTPÃO	163,000	1,400	228,20
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	163,000	1,300	211,90
	Valores médios :		1,300	211,90
026494	SALSICHA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	813,000	10,000	8.130,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	813,000	10,300	8.373,90
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	813,000	10,200	8.292,60
	Valores médios :		10,167	8.265,50
026495	SALSICHA EM CONSERVA EMB. 400G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	4,000	800,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	4,300	860,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	4,200	840,00
	Valores médios :		4,167	833,33
026496	SARDINHA EM LATA EM OLEO - 200G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	650,000	4,500	2.925,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	650,000	4,700	3.055,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	650,000	4,600	2.990,00
	Valores médios :		4,600	2.990,00
026497	SARDINHA EM LATA MOLHO DE TOMATE - 200G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	650,000	4,500	2.925,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	650,000	4,700	3.055,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	650,000	4,600	2.990,00
	Valores médios :		4,600	2.990,00
026498	TEMPERO SECO EM PO PARA CARNES E AVES - 150G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.625,000	3,000	4.875,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.625,000	3,500	5.687,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.625,000	3,200	5.200,00
	Valores médios :		3,233	5.254,17
026499	SUCO EM PO - EMB. C/20G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	2.500,000	1,000	2.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	2.500,000	1,400	3.500,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	2.500,000	1,200	3.000,00
	Valores médios :		1,200	3.000,00
026500	TEMPERO COMPLETO - EMB. C/500G			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	325,000	2,500	812,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	325,000	2,700	877,50
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	325,000	2,600	845,00
	Valores médios :		2,600	845,00
001618	TOMATE DE PRIMEIRA			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	4,500	13.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	4,800	14.400,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	4,700	14.100,00
	Valores médios :		4,667	14.000,00
026502	VINAGRE 500ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	163,000	2,500	407,50
	PANIFICADORA ARTPÃO	163,000	2,800	456,40
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	163,000	2,600	423,80
	Valores médios :		2,633	429,23
026435	LANCHE APRESUNTADO			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	200,000	20,000	4.000,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	200,000	21,000	4.200,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	200,000	20,500	4.100,00
	Valores médios :		20,500	4.100,00
001540	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	1.000,000	4,500	4.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	1.000,000	4,800	4.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	1.000,000	4,700	4.700,00
	Valores médios :		4,667	4.666,67
026503	ADOÇANTE 200ML			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	400,000	3,000	1.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	400,000	3,250	1.300,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	400,000	3,200	1.280,00
	Valores médios :		3,150	1.260,00
026504	CARNE SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	600,000	27,000	16.200,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	600,000	28,000	16.800,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	600,000	27,500	16.500,00
	Valores médios :		27,500	16.500,00
026505	MOLHO DE ALHO 500ML.			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	150,000	3,000	450,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	150,000	3,500	525,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	150,000	30,200	4.530,00
	Valores médios :		12,233	1.835,00
026428	FLOCOS DE MILHO C/500G			
	COMERCIAL CAMPO GRANDE	3.000,000	1,500	4.500,00
	PANIFICADORA ARTPÃO	3.000,000	1,650	4.950,00
	AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	3.000,000	1,600	4.800,00
	Valores médios :		1,583	4.750,00



Rio Grande do Norte
Governio Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170410001

Pag.: 13

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
COMERCIAL CAMPO GRANDE				
026370	ABACAXI DE OTIMA QUALIDADE	1.200,000	5,000	6.000,00
026371	ACEROLA DE OTIMA QUALIDADE	600,000	4,500	2.700,00
026374	AÇUCAR TRITURADO EM PO 1KG	2.000,000	3,500	7.000,00
026373	AÇUCAR MASKAVO	150,000	4,000	600,00
026376	AGRIÃO DE OTIMA QUALIDADE	150,000	2,000	300,00
026377	ALFACE DE OTIMA QUALIDADE	200,000	1,500	300,00
026378	ALFACE LISO	400,000	1,500	600,00
026379	ALHO DE OTIMA QUALIDADE	1.300,000	1,500	1.950,00
026380	ARROZ BRANCO AGULHINHA 1 QUALIDADE - EMB. 01KG	2.000,000	3,700	7.400,00
026381	ARROZ INTEGRAL 1 QUALIDADE - EMBALAGEM 1KG	900,000	4,200	3.780,00
026382	ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO - EMB. 1KG 1 QUALIDADE	2.500,000	3,600	9.000,00
026383	ASA DE FRANGO	500,000	9,000	4.500,00
026384	AVEIA - EMBALAGEM C/250G	300,000	4,000	1.200,00
026385	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM 500ML	50,000	12,000	600,00
026386	AZEITONAS VERDES EM COPO - 180ML	250,000	3,200	800,00
026387	BANANA TIPO PRATA DE OTIMA QUALIDADE	10.000,000	0,500	5.000,00
026388	BATATA DOCE DE OTIMA QUALIDADE	500,000	4,500	2.250,00
026389	BATATINHA DE OTIMA QUALIDADE	3.000,000	4,500	13.500,00
026390	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE	1.000,000	4,000	4.000,00
026391	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	3.000,000	4,200	12.600,00
026392	BISCOITO TIPO MARIA	3.000,000	4,000	12.000,00
026393	BISCOITO TIPO CREAME CRACKER	5.000,000	3,700	18.500,00
026394	CAFE - PACOTE 500G	2.000,000	10,000	20.000,00
026395	CAFE GRANULADO 50G	150,000	3,000	450,00
026396	CALDO DE CARNE - 25G	800,000	0,800	640,00
026397	CALDO DE GALINHA - 25G	800,000	0,800	640,00
026398	CARNE COM OSSO	800,000	22,000	17.600,00
026399	CARNE DE CHARQUE MAGRA	600,000	25,000	15.000,00
026400	CARNE DE PORCO	150,000	17,000	2.550,00
026401	CARNE MOIDA	3.000,000	15,900	47.700,00
026402	CARNE TIPO POSTA GORDA	800,000	26,000	20.800,00
026403	CEBOLA	2.500,000	4,500	11.250,00
026404	CEBOLINHA VERDE	325,000	2,500	812,50
026405	CENOURA	2.500,000	4,500	11.250,00
026406	CHA - SABORES VARIADOS - 50G	325,000	3,500	1.137,50
026408	COCO RALADO 100G	250,000	3,000	750,00
026409	COENTRO VERDE	325,000	2,500	812,50
026410	COLORIFICO - 100G	325,000	0,700	227,50
026411	CONDIMENTO MISTO PACOTE COM 100G	165,000	2,000	330,00
026412	COUVE	82,000	4,000	328,00
026413	COUVE - FLOR	82,000	4,000	328,00
026414	COXA DE FRANGO	400,000	11,500	4.600,00
026415	CREME DE LEITE - 200G	188,000	4,000	752,00
026416	DOCE DE GOIABA/BANANA C/600G	813,000	6,500	5.284,50
026417	ERVILHA ENLATADA - 250G	188,000	2,500	470,00
026419	FARINHA DE MILHO 1KG.	250,000	1,500	375,00
003318	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB 1KG	488,000	3,500	1.708,00
026421	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	488,000	3,000	1.464,00
026422	FEIJÃO BRANCO 1KG.	600,000	6,500	3.900,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
026423	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	1.200,000	7,500	9.000,00	
026424	FEIJÃO PRETO TIPO 1	600,000	7,000	4.200,00	
026425	FERMENTO BIOLÓGICO EMB. C/100G	25,000	15,000	375,00	
026426	FERMENTO EM PO EMB. C/100G	32,000	4,000	128,00	
026427	FIGADO BOVINO	300,000	12,000	3.600,00	
026429	FRANGO CONGELADO	1.800,000	10,900	19.620,00	
026430	GOIABA	800,000	6,000	4.800,00	
026431	GORDURA VEGETAL C/500G	100,000	7,000	700,00	
026432	INHAME DE ÓTIMA QUALIDADE	600,000	7,000	4.200,00	
026433	JERIMUM DE ÓTIMA QUALIDADE	800,000	4,500	3.600,00	
026434	FIAMBRE BOVINO EMB. 500G	250,000	4,500	1.125,00	
026436	LARANJA	2.000,000	4,500	9.000,00	
026437	LEITE CONDENSADO EMB. 395ML	250,000	4,500	1.125,00	
026438	LEITE DE COCO 200ML	650,000	5,000	3.250,00	
026439	LEITE DE SOJA 1LT	300,000	8,000	2.400,00	
026440	LEITE EM PO DESNATADO EMB. 400G	300,000	16,000	4.800,00	
026441	LEITE EM PO INTEGRAL EMB. 200G	1.800,000	5,000	9.000,00	
026442	LEITE EM PO NESTOGENIO 1 SEMESTRE	120,000	35,000	4.200,00	
026443	LEITE EM PO NESTOGENIO 2 SEMESTRE	120,000	35,000	4.200,00	
026444	LEITE EM PO SEM LACTOSE	200,000	30,000	6.000,00	
026445	LEITE LONGA VIDA DESNATADO EMB. 1L	1.600,000	4,000	6.400,00	
026446	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMB. 1L	2.000,000	4,000	8.000,00	
026447	LINGUIÇA CALABRESA	325,000	20,000	6.500,00	
001586	LINGUIÇA DE FRANGO	325,000	14,000	4.550,00	
026448	LINGUIÇA MISTA	325,000	14,500	4.712,50	
026449	MAÇÃ	406,000	10,000	4.060,00	
026450	MACARRÃO DE LAZANHA EMB. 500G	400,000	4,000	1.600,00	
026451	MACARRÃO TIPO CONCHINHA EM. 500G	800,000	3,900	3.120,00	
026452	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EM. 500G	2.000,000	2,500	5.000,00	
026453	MACAXEIRA	400,000	6,000	2.400,00	
026454	MAIONESE EM. 300G	188,000	2,500	470,00	
026455	MAMÃO	2.000,000	4,000	8.000,00	
026456	MARACUJA	1.000,000	8,000	8.000,00	
026457	MARGARINA 250G	800,000	2,500	2.000,00	
026458	MARGARINA 500G	1.000,000	5,000	5.000,00	
026459	MELANCIA	2.000,000	3,000	6.000,00	
026460	MELÃO	1.600,000	3,900	6.240,00	
026461	MILHO E ERVILHA EM LATA EMB. 300G	188,000	2,500	470,00	
026462	MILHO VERDE ENLATADO - EMB. 300G	188,000	2,300	432,40	
026463	MIUDO BOVINO	100,000	12,000	1.200,00	
026464	MUIDO SUINO	100,000	10,900	1.090,00	
026466	MOLHO DE TOMATE EMB. C/520G	813,000	4,000	3.252,00	
026467	MORTADELA	325,000	7,000	2.275,00	
026468	OLEO DE SOJA 500ML	400,000	3,000	1.200,00	
026469	OLEO DE SOJA EMB. C/900ML	600,000	5,000	3.000,00	
026470	OVOS GRANDES EMB. 30 UND	1.300,000	15,000	19.500,00	
026471	PÃO DE FORMA	800,000	5,000	4.000,00	
026472	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	2.000,000	5,000	10.000,00	
026473	PÃO TIPO FRANCES	2.000,000	6,000	12.000,00	
026474	PÉ DE PORCO	50,000	7,000	350,00	
026475	PEITO DE FRANGO	1.000,000	12,900	12.900,00	
026476	PEIXE FRESCO	1.000,000	23,000	23.000,00	
026477	PEPINO	100,000	3,000	300,00	
026478	PIMENTA DO REINO - PCT 20G	100,000	2,000	200,00	
026479	PIMENTÃO VERDE	800,000	4,500	3.600,00	
026480	POLPA DE FRUTAS C/500G	4.000,000	4,000	16.000,00	
026481	POLPA DE TOMATE 520G	200,000	4,000	800,00	
026482	PRESUNTO DE PERU	200,000	22,000	4.400,00	
026483	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA CLARA EMB. 400G	813,000	5,000	4.065,00	
026484	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA EMB. 400G	813,000	5,000	4.065,00	
003537	QUEIJO TIPO MUSSARELA KG	200,000	24,000	4.800,00	

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
026486	QUEIJO RALADO PCT 100G	150,000	2,500	375,00	
026487	QUEIJO TIPO COALHO	100,000	23,000	2.300,00	
026488	QUEIJO TIPO MANTEIGA	100,000	25,000	2.500,00	
026489	RAPADURA	300,000	2,500	750,00	
026490	REFRIGERANTE DE 2 LT - BOA QUALIDADE	3.000,000	10,000	30.000,00	
026491	REPOLHO	125,000	4,000	500,00	
026492	REQUEIJÃO EM COPO 200G	100,000	6,000	600,00	
026493	SAL REFINADO	163,000	1,200	195,60	
026494	SALSICHA	813,000	10,000	8.130,00	
026495	SALSICHA EM CONSERVA EMB. 400G	200,000	4,000	800,00	
026496	SARDINHA EM LATA EM OLEO - 200G	650,000	4,500	2.925,00	
026497	SARDINHA EM LATA MOLHO DE TOMATE - 200G	650,000	4,500	2.925,00	
026498	TEMPERO SECO EM PO PARA CARNES E AVES - 150G	1.625,000	3,000	4.875,00	
026499	SUCO EM PO - EMB. C/20G	2.500,000	1,000	2.500,00	
026500	TEMPERO COMPLETO - EMB. C/500G	325,000	2,500	812,50	
001618	TOMATE DE PRIMEIRA	3.000,000	4,500	13.500,00	
026502	VINAGRE 500ML	163,000	2,500	407,50	
026435	LANCHE APRESUNTADO	200,000	20,000	4.000,00	
001540	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS	1.000,000	4,500	4.500,00	
026503	ADOÇANTE 200ML	400,000	3,000	1.200,00	
026504	CARNE SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	600,000	27,000	16.200,00	
026505	MOLHO DE ALHO 500ML.	150,000	3,000	450,00	
026428	FLOCOS DE MILHO C/500G	3.000,000	1,500	4.500,00	
		Total do(s) item(ns) :		700.960,00	
PANIFICADORA ARTPÃO					
026418	FARINHA DE MANDIOCA 1KG.	500,000	5,150	2.575,00	
		Total do(s) item(ns) :		2.575,00	
AGRESTE TRIGO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA -					
026407	CHUCHU	800,000	4,600	3.680,00	
		Total do(s) item(ns) :		3.680,00	
		Total geral :		707.215,00	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vila Flôr

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170410001

Pag.: 16

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026370	ABACAXI DE OTIMA QUALIDADE	1.200,0000	5,167	6.200,40
026371	ACEROLA DE OTIMA QUALIDADE	600,0000	4,667	2.800,20
026374	AÇUCAR TRITURADO EM PO 1KG	2.000,0000	3,650	7.300,00
026373	AÇUCAR MASKAVO	150,0000	4,167	625,05
026376	AGRIÃO DE OTIMA QUALIDADE	150,0000	2,150	322,50
026377	ALFACE DE OTIMA QUALIDADE	200,0000	1,650	330,00
026378	ALFACE LISO	400,0000	1,650	660,00
026379	ALHO DE OTIMA QUALIDADE	1.300,0000	1,650	2.145,00
026380	ARROZ BRANCO AGULHINHA 1 QUALIDADE - EMB. 01KG	2.000,0000	3,850	7.700,00
026381	ARROZ INTEGRAL 1 QUALIDADE - EMBALAGEM 1KG	900,0000	4,350	3.915,00
026382	ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO - EMB. 1KG 1 QUALIDADE	2.500,0000	3,750	9.375,00
026383	ASA DE FRANGO	500,0000	9,233	4.616,50
026384	AVEIA - EMBALAGEM C/250G	300,0000	4,150	1.245,00
026385	AZEITE DE OLIVA - EXTRA VIRGEM 500ML	50,0000	12,233	611,65
026386	AZEITONAS VERDES EM COPO - 180ML	250,0000	3,400	850,00
026387	BANANA TIPO PRATA DE OTIMA QUALIDADE	10.000,0000	0,550	5.500,00
026388	BATATA DOCE DE OTIMA QUALIDADE	500,0000	4,650	2.325,00
026389	BATATINHA DE OTIMA QUALIDADE	3.000,0000	4,650	13.950,00
026390	BETERRABA DE OTIMA QUALIDADE	1.000,0000	4,150	4.150,00
026391	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	3.000,0000	4,350	13.050,00
026392	BISCOITO TIPO MARIA	3.000,0000	4,150	12.450,00
026393	BISCOITO TIPO CREAME CRACKER	5.000,0000	3,850	19.250,00
026394	CAFE - PACOTE 500G	2.000,0000	10,150	20.300,00
026395	CAFE GRANULADO 50G	150,0000	3,500	525,00
026396	CALDO DE CARNE - 25G	800,0000	0,850	680,00
026397	CALDO DE GALINHA - 25G	800,0000	0,850	680,00
026398	CARNE COM OSSO	800,0000	22,500	18.000,00
026399	CARNE DE CHARQUE MAGRA	600,0000	25,400	15.240,00
026400	CARNE DE PORCO	150,0000	17,500	2.625,00
026401	CARNE MOIDA	3.000,0000	16,133	48.399,00
026402	CARNE TIPO POSTA GORDA	800,0000	26,500	21.200,00
026403	CEBOLA	2.500,0000	4,667	11.667,50
026404	CEBOLINHA VERDE	325,0000	2,600	845,00
026405	CENOURA	2.500,0000	4,667	11.667,50
026406	CHA - SABORES VARIADOS - 50G	325,0000	3,600	1.170,00
026407	CHUCHU	800,0000	18,367	14.693,60
026408	COCO RALADO 100G	250,0000	3,150	787,50
026409	COENTRO VERDE	325,0000	2,583	839,48
026410	COLORIFICO - 100G	325,0000	0,750	243,75
026411	CONDIMENTO MISTO PACOTE COM 100G	165,0000	3,083	508,69
026412	COUVE	82,0000	4,083	334,81
026413	COUVE - FLOR	82,0000	4,083	334,81
026414	COXA DE FRANGO	400,0000	11,733	4.693,20
026415	CREME DE LEITE - 200G	188,0000	4,150	780,20
026416	DOCE DE GOIABA/BANANA C/600G	813,0000	6,583	5.351,98
026417	ERVILHA ENLATADA - 250G	188,0000	2,583	485,60
026418	FARINHA DE MANDIOCA 1KG.	500,0000	5,717	2.858,50
026419	FARINHA DE MILHO 1KG.	250,0000	1,550	387,50
003318	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMB 1KG	488,0000	3,583	1.748,50
026421	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	488,0000	3,083	1.504,50
026422	FEIJÃO BRANCO 1KG.	600,0000	6,583	3.949,80

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026423	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1	1.200,0000	7,583	9.099,60
026424	FEIJÃO PRETO TIPO 1	600,0000	7,083	4.249,80
026425	FERMENTO BIOLOGICO EMB. C/100G	25,0000	15,167	379,18
026426	FERMENTO EM PO EMB. C/100G	32,0000	4,083	130,66
026427	FIGADO BOVINO	300,0000	12,233	3.669,90
026429	FRANGO CONGELADO	1.800,0000	11,133	20.039,40
026430	GOIABA	800,0000	6,167	4.933,60
026431	GORDURA VEGETAL C/500G	100,0000	7,167	716,70
026432	INHAME DE OTIMA QUALIDADE	600,0000	7,167	4.300,20
026433	JERIMUM DE OTIMA QUALIDADE	800,0000	4,600	3.680,00
026434	FIAMBRE BOVINO EMB. 500G	250,0000	4,600	1.150,00
026436	LARANJA	2.000,0000	4,600	9.200,00
026437	LEITE CONDENSADO EMB. 395ML	250,0000	4,600	1.150,00
026438	LEITE DE COCO 200ML	650,0000	5,100	3.315,00
026439	LEITE DE SOJA 1LT	300,0000	8,233	2.469,90
026440	LEITE EM PO DESNATADO EMB. 400G	300,0000	16,233	4.869,90
026441	LEITE EM PO INTEGRAL EMB. 200G	1.800,0000	5,100	9.180,00
026442	LEITE EM PO NESTOGENIO 1 SEMESTRE	120,0000	35,500	4.260,00
026443	LEITE EM PO NESTOGENIO 2 SEMESTRE	120,0000	35,500	4.260,00
026444	LEITE EM PO SEM LACTOSE	200,0000	30,500	6.100,00
026445	LEITE LONGA VIDA DESNATADO EMB. 1L	1.600,0000	4,150	6.640,00
026446	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EMB. 1L	2.000,0000	4,150	8.300,00
026447	LINGUIÇA CALABRESA	325,0000	20,500	6.662,50
001586	LINGUIÇA DE FRANGO	325,0000	14,400	4.680,00
026448	LINGUIÇA MISTA	325,0000	14,733	4.788,23
026449	MAÇÃ	406,0000	10,233	4.154,60
026450	MACARRÃO DE LAZANHA EMB. 500G	400,0000	4,233	1.693,20
026451	MACARRÃO TIPO CONCHINHA EM. 500G	800,0000	4,067	3.253,60
026452	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EM. 500G	2.000,0000	2,583	5.166,00
026453	MACAXEIRA	400,0000	6,150	2.460,00
026454	MAIONESE EM. 300G	188,0000	2,667	501,40
026455	MAMÃO	2.000,0000	4,167	8.334,00
026456	MARACUJA	1.000,0000	8,233	8.233,00
026457	MARGARINA 250G	800,0000	2,583	2.066,40
026458	MARGARINA 500G	1.000,0000	5,167	5.167,00
026459	MELANCIA	2.000,0000	3,233	6.466,00
026460	MELÃO	1.600,0000	4,033	6.452,80
026461	MILHO E ERVILHA EM LATA EMB. 300G	188,0000	2,633	495,00
026462	MILHO VERDE ENLATADO - EMB. 300G	188,0000	2,400	451,20
026463	MIUDO BOVINO	100,0000	12,400	1.240,00
026464	MUIDO SUINO	100,0000	11,300	1.130,00
026466	MOLHO DE TOMATE EMB. C/520G	813,0000	4,200	3.414,60
026467	MORTADELA	325,0000	7,233	2.350,72
026468	OLEO DE SOJA 500ML	400,0000	3,167	1.266,80
026469	OLEO DE SOJA EMB. C/900ML	600,0000	5,100	3.060,00
026470	OVOS GRANDES EMB. 30 UND	1.300,0000	15,233	19.802,90
026471	PÃO DE FORMA	800,0000	5,167	4.133,60
026472	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	2.000,0000	5,167	10.334,00
026473	PÃO TIPO FRANCES	2.000,0000	6,100	12.200,00
026474	PÉ DE PORCO	50,0000	7,233	361,65
026475	PEITO DE FRANGO	1.000,0000	13,133	13.133,00
026476	PEIXE FRESCO	1.000,0000	23,733	23.733,00
026477	PEPINO	100,0000	3,167	316,70
026478	PIMENTA DO REINO - PCT 20G	100,0000	2,167	216,70
026479	PIMENTÃO VERDE	800,0000	4,667	3.733,60
026480	POLPA DE FRUTAS C/500G	4.000,0000	4,100	16.400,00
026481	POLPA DE TOMATE 520G	200,0000	4,133	826,60
026482	PRESUNTO DE PERU	200,0000	22,400	4.480,00
026483	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA CLARA EMB. 400G	813,0000	5,233	4.254,43
026484	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA EMB. 400G	813,0000	5,233	4.254,43
003537	QUEIJO TIPO MUSSARELA KG	200,0000	24,500	4.900,00
026486	QUEIJO RALADO PCT 100G	150,0000	2,733	409,95

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026487	QUEIJO TIPO COALHO	100,0000	24,000	2.400,00
026488	QUEIJO TIPO MANTEIGA	100,0000	25,500	2.550,00
026489	RAPADURA	300,0000	2,600	780,00
026490	REFRIGERANTE DE 2 LT - BOA QUALIDADE	3.000,0000	10,167	30.501,00
026491	REPOLHO	125,0000	4,167	520,88
026492	REQUEIJÃO EM COPO 200G	100,0000	6,167	616,70
026493	SAL REFINADO	163,0000	1,300	211,90
026494	SALSICHA	813,0000	10,167	8.265,77
026495	SALSICHA EM CONSERVA EMB. 400G	200,0000	4,167	833,40
026496	SARDINHA EM LATA EM OLEO - 200G	650,0000	4,600	2.990,00
026497	SARDINHA EM LATA MOLHO DE TOMATE - 200G	650,0000	4,600	2.990,00
026498	TEMPERO SECO EM PO PARA CARNES E AVES - 150G	1.625,0000	3,233	5.253,63
026499	SUCO EM PO - EMB. C/20G	2.500,0000	1,200	3.000,00
026500	TEMPERO COMPLETO - EMB. C/500G	325,0000	2,600	845,00
001618	TOMATE DE PRIMEIRA	3.000,0000	4,667	14.001,00
026502	VINAGRE 500ML	163,0000	2,633	429,18
026435	LANCHE APRESUNTADO	200,0000	20,500	4.100,00
001540	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS	1.000,0000	4,667	4.667,00
026503	ADOÇANTE 200ML	400,0000	3,150	1.260,00
026504	CARNE SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	600,0000	27,500	16.500,00
026505	MOLHO DE ALHO 500ML.	150,0000	12,233	1.834,95
026428	FLOCOS DE MILHO C/500G	3.000,0000	1,583	4.749,00
			Total :	740.243,56